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Sivu 1 / 1  [*JKR = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun] 

 

 
Paavali kiteyttää syvimmän kaipauk-
sensa lauseeseen, jossa hän tun-
nustaa rakkauttaan Jeesusta koh-
taan seuraavin sanoin: 
 
"Syvin haluni on, että minun havait-
taisiin olevan Hänessä ja omista-
van, ei omaa laista tulevaa vanhurs-
kautta, vaan sen, joka tulee uskon 
kautta Kristukseen, vanhurskauden, 
joka tulee Jumalalta uskolle*.   [KR: 

uskon perusteella. Kreik. epi tee pistei: Jumala 

antaa vanhurskauden lahjana uskolle, joka ottaa 

sen vastaan.] Fil.3:9[*JKR] 
 
Tämän ajatuksen tahtoisin omistaa 
myös omaan sydämeeni - täysin 
tietoisena, että ainoastaan Jeesus 
voi vanhurskauttaa minut ikuisen 
lunastuksensa kautta. Hän on mak-
sanut hinnan siitä, että saan heittää 
syntini pois. Minun ei tarvitse jäädä 
heikkouteeni, lankeemukseeni, eikä 
niiden tuomaan murheeseen. Tiedän 
jumalattomien ajattelevan, että 
"uskovat tekevät syntiä ja käyvät 

kirkossa sunnuntaisin saamassa ne 

anteeksi." - Tiedän kuitenkin omasta 
kokemuksestani, ja myös auttaes-
sani lähimmäisiäni taivastiellä, että 
Jeesuksen armo vie aina ihmistä 

poispäin synnistä, ei elämään 
siinä. En ole tavannut ihmistä, joka 
vilpittömästi seuraten Jeesusta, 
täynnä Hänen Henkeään, haluaisi 
elää synnissä! Jeesukseen uskoville 
syntyy välittömästi sisäsyntyinen 
halu elää ilman syntiä, ja armo 
antaa siihen täydet oikeudet! Maail-
ma ei sitä käsitä, mutta Jeesukseen 
uskova käsittää pelastuksen tulevan 
Jumalalta - joka ei kysy jumalatto-
milta, "saako tällä kertaa antaa 

anteeksi." Minkäs teet, jos synnit 
ovat sovitetut ja kertakaikkinen uhri 
on edestämme uhrattu! – Synnissä 
elämiseen ja sen tekemiseen ei ole 

lupaa, mutta jos 
joku heikkout-
taan lankeaa, 
hän saa Jee-

suksen armos-

sa sanoutua 

irti synnistä. 

En tahdo sanou-
tua yhtäpitäväk-
si synnin himoil-

le, vaan Jeesuksen armosta kumpu-
avalle elämälle. 
 
"Minut havaittaisiin" - kertoo, että 
Paavali tahtoi tulla tunnetuksi tie-
tyllä tavalla. Siihen astihan hänet oli 
tunnettu fariseuksena ja juutalaisten 
lakien tarkkana noudattajana. Hä-
nen jumaluutensa perustui inhimil-
lisyyteen ja siksi se oli niin julmaa. 
Hänhän tapatti kristittyjä, vainoten 
heitä aina ympäristöpitäjiä myöden. 
Paavali kuvasi silloista olotilaansa 
sanoin "luulin minäkin." (Apt.26:9) 

Kovuus, lakihenkisyys ja uskonnol-
lisuus saivat aikaan Paavalissa 
hillittömän raivon, mutta Jeesuksen 
aito kohtaaminen ja tunteminen teki 
hänestä armo-apostolin! Kuinka 
hellästi hän opettikaan seurakuntia 
ja yksilöuskoviakin vaeltamaan Jee-
suksen armon varassa! – Jospa 
minustakin huokuisi lempeyttä ja 
Jeesuksen hellää rakkautta jokaista 

syntejään katuvaa ihmistä kohtaan. 
Jospa se saisi heidät havaitsemaan 
minun olevan Hänessä ja omistava-
ni, ei omaa laista tulevaa vanhurs-
kautta, vaan sen, joka tulee uskon 
kautta Kristukseen!  
 
Mikä on sinun syvin halusi? Millai-
sena toivoisit, että sinut tunnetaan 
lähipiirissä ja etäämmältäkin? – 
Mietipä, miten paljon hyvää saisit-
kaan aikaan omaksuessasi Jeesuk-
sen Kristuksen lempeää asennetta! 
"Tulkoon lempeytenne kaikkien 

ihmisten tietoon" - on kehotus, joka 
toimii myös sanoman välittäjänä. 
Rukoillessani koen usein Pyhän 
Hengen muistuttavan juuri tästä 
asiasta. Katsellessani kovuutta ja 
ilmeettömyyttä seurakuntalaisten 
kasvoilla, en ihmettele lainkaan, 
miksi ihmiset pakenevat tuota hurs-

kastelevaa joukkoa. Kunpa osai-

simme katsoa toinen toistamme 
laupiaasti ja lempeästi! Jospa osoit-
taisimme sillä maailmalle Jeesuksen 
luonnetta ja rakkautta! – Juuri 
siitähän meidät tunnetaan Jumalan 
lapsiksi, että meillä on yhteys ja 
keskinäinen rakkaus. (Joh.13:35) 
 
Rukoilethan tänään kanssani, Jee-
suksen rakkaassa nimessä!  
 
– Herra, anna kasvoistani näkyä 

sinun lempeyttäsi! Herra, täytä 

minua Pyhällä Hengellä! Jeesus, 

anna minulle rakkautta ja enemmän 

Sinun luonteesi piirteitä! 

 

Herra, rukoilen myös viisautta ja 

ymmärrystä, että osaisin rakastaa 

luotujasi Sinun tahtomalla tavalla! 

Jeesus auta, ja anna voimaa silloin, 

kun täytyy sanoa kovia ja kurittavia 

sanoja, mutta auta näkemään myös 

se hetki, jolloin tulee armahtaa 

rakastaen syntistä ihmistä. 

 

Jeesus, tunnustan kasvojesi edessä 

kovasydämisyyteni ja ylpeyteni. 

Omat pyyntöni ja tahtoni saavat 

minut toimimaan ja valitsemaan 

väärin, mutta valloita Sinä minun 

sydämeni! Valloita minut syvimpiä 

sopukoita myöden ja valele sisim-

pääni pyhää rakkauttasi! 

 

 

Jeesus, auta meitä julistamaan 

armon evankeliumia tälle maail-

malle. Suo meidän kertoa rakkau-

destasi, niin sanoin, kuin teoin. 

Anna meistä näkyä kasvojesi kirk-

kautta, iloa ja riemua Pyhässä 

Hengessä.  

 

– Rukoilemme tätä kaikkea anoen ja 

vedoten sielusi vaivaan, lunastuk-

seen ja armahtavaisuuteesi! – Kiitos 

Herra, että Sinä olet pitkämielinen 

ja laupias! – Iäti ylistetty Herramme 

ja Vapahtajamme, Jeesus Kristus! - 

Muista meitä suuressa armossasi! 

 

- Aamen - 


